
 
 

 

‘Te kuivat luut, kuulkaa Herran sana!…Minä panen teihin henkeni, niin että te heräätte 

eloon, ja vien teidät maahanne.’ (Ezekiel 37) 

 

• Kaksikymmentä vuotta sitten Pete Greig seisoi St Vincentin niemimaalla rukoillen 

Eurooppaan päin, nähden mielessään jokaisessa kansakunnassa nuorten armeijan, joka 

odotti käskyjä ja joiden kasvoja hän ei voinut erottaa. 

• Kymmenen vuotta sitten jatkuvan rukouksen liike kasvoi räjähdysmäisesti nuorten 

keskuudessa ja levisi kulovalkean tavoin läpi Euroopan erilaisissa 

ilmenemismuodoissa: joissain paikoissa rukoiltiin läpi vuoden, lähetystyötiimit 

kulkivat hengellisesti pimeissä paikoissa, rukousyhteisöjä syntyi (Boiler Rooms) 

keskipisteessään tiivis rukous ja lähetystyö.  

• Viime vuonna 24-7 rukousliikkeen parista 200 ihmistä 16 eri Euroopan maasta 

kokoontui Amsterdamissa ja Jumala puhui! Nyt on koittamassa uusi päivä 

Euroopassa ja haluamme aloittaa sen polvillamme rukouksessa. Ellei Herran läsnäolo 

ole kanssamme, emme voi tehdä mitään.  

 

Eurooppa on tuhlaajapojan tiellä! Vain muutaman sukupolven kuluessa olemme 

onnistuneet hävittämään jumalallisen perintömme. Kuitenkin, vaikka me olemmekin hylänneet 

Isän, Hän ei ole hylännyt meitä.  24-7 rukousliikkeen sisällä uskomme vahvasti, että nyt on 

tärkeä mahdollisuuden Kairos-hetki Euroopalle. Isä kutsuu meitä sytyttämään uudelleen 

rakkauden ja palaamaan Hänen syliinsä rukouksen paikalle. Hän kutusuu meitä myös 

valloittamaan uudelleen maata Pyhän Hengen innoittaman toiminnan kautta. Jumala ei 

niinkään innoita rukousta huvin vuoksi. Hän kokoaa armeijaa, joka on valmis seuraamaan 

Pyhää Henkeä mihin tahansa Hän meitä johtaakin.  

 

• Uskallammeko unelmoida tuoreista lähetyksen ja uusien seurakuntien istuttamisen 

aalloista?  

• Uskallammeko rukoilla työntekijöiden kokoamista pimeimpiin, saavuttamattomiin 

paikkoihin perustamaan “taivaallisia siirtokuntia”?  

• Uskallammeko kuvitella seurakunnan eri ilmenemismuotoja jokaisessa 

eurooppalaisessa kulttuurissa, heimossa ja kieliryhmässä.  
 

Näky on yksinkertainen – maailmanlaajuinen 24-7 rukouksen aikakausi Euroopan puolesta. 

Kiireesti ja häpeilemättä haluamme kutsua ihmisiä kaikkialta maailmasta rukoilemaan tämän 

mieron tiellä olevan maanosan puolesta – me eurooppalaiset tarvitsemme teidän apuanne. 

  

Jos olet eurooppalainen kristitty; Kreikassa, Venäjällä, Espanjassa, Islannissa tai missä 

tahansa näiden maiden väliltä, haluamme pyytää sinua käyttämään aikaa joka viikko ja 

rukoilemaan maanosasi puolesta. Jos olet jossain muualla, kuten ensimmäiset makedonialaiset, 

haluamme pyytää sinua avuksemme rukoukseen. Haluamme kutsua satoja ja tuhansia, mutta 

myös yksittäisiä rukoilijoita ja niitä ryhmiä, joissa on kaksi tai kolme koolla, liittymään 

mukaan – jokaisella on oma osuutensa.  Tarvitsemme juuri sinun apuasi.   

Kutsu uuteen romanssiin  

ja maan valloittamiseen  
***** 

Kutsu 24-7 rukoukseen  

Euroopan puolesta 
 



 

Näky on armeija täynnä rakkautta, voimaa ja nöyryyttä, joka on olemassa nähdäkseen 

Euroopan palaavan Isän rakkauteen. Unelma on, että temppelin myöhempi kunnia tulee 

olemaan Euroopassa suurempi ja jättämään varjoonsa kaiken mitä olemme tähän mennessä 

kokeneet. Lähtöpaikka löytyy polvistumalla – tule rukoilemaan kanssamme 24-7 Euroopan 

puolesta.  

 

Milloin? 

Perjantai 26.3.2010 – Sunnuntai 26.9.2010 

 

Missä? 

Missä tahansa oletkin… missä päin maailmaa hyvänsä… voit osallistua ja olla mukana!  

 

Miten? 

Informaatiota englannin kielellä sivustosta  www.24-7prayer.eu  

 

Sitten voit tehdä minkä tahansa tai kaikki seuraavista: 

• Ilmoittaudu englanninkieliselle postituslistallemme ym. websivuston kautta, että saat 

viikoittaisen innostavan tiedostusmailimme, joka auttaa sinua rukouksissasi Euroopan 

puolesta. 

• Ilmoittaudu mukaan rukoilemaan websivuston kautta (www.24-7prayer.eu)! Voit 

rekisteröidä rukoushuoneen, seurakunnan, rukousryhmän tai itsesi. Voit rukoilla 

kerran, kerran viikossa tai vaikka kerran päivässä koko 6 kuukauden ajan. Riippumatta 

siitä, rukoiletko vähän tai paljon, Eurooppa tarvitsee rukouksiasi.  

• Löydät oppaita luovaan rukoukseen suomeksi tämän sivuston “materiaali” osiosta. 

Lisäksi voit katsoa englanninkielistä materiaalia ym. sivuston ”resources” osiosta. 

• Virittäydy samoille taajuuksille muiden 2000-luvun pyhien kanssa, joiden sydän palaa 

Euroopalle. Miksi ja mitä heidän mielestään meidän tulee juuri nyt rukoilla?  

• Ja sitten voit kertoa meille, mitä näet Jumalan tekevän Euroopassa. Rohkaise meitä 

kertomuksillasi ja haasta meitä unelmillasi! Suomenkieliset viestit voit lähettää 

osoitteella laura@24-7rukous.fi. 

 

Suomen sivut   www.24-7rukous.fi  

Kansainväliset sivut www.24-7prayer.fi  

 

 

“Seiso kanssamme missä tahansa oletkin maailmassa, rukoillaan yhdessä. 

Rukoillaan herätystä. Rukoillaan, että Jumala liikkuisi Euroopassa. Rukoillaan, että 

Jumala valtaisi sydämemme ja että uusia johtajia nousisi yhteiskunnan jokaiselle 

osa-alueelle. Meille on annettu mahdollisuus, tullaan siis yhteen ja tartutaan tähän 

tilaisuuteen!” (Pete Greig)   

 

 

 


